
お取引先各位 

事業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社泉州事業所は このたび下記のとおり移転し 来る１０月５日より新事業

所において営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬 具 

２０２０年１０月 

新所在地：〒５９７－００８４

大阪府貝塚市鳥羽１３９番地４

電話. ０７２－４３９－８９６０    FAX. ０７２－４３９－８９６３

近畿中央ヤクルト販売株式会社 

代表取締役 土田 裕美 


